
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 022-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL Y ARCHIVO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ABRIL FALCON LUIS ANGEL 76250261 CUMPLE

2 CABRERA ESTRADA ALEXANDRA MARIA 75387845 CUMPLE

3 CAJAVILCA PALOMINO MADELEIN SOLEDAD 72976832 CUMPLE

4 CHACCHI ALTAMERANO JIMENA 78463995 CUMPLE

5 DAVALOS ADRIANZEN MANUEL ALFONSO 71850461 CUMPLE

6 DELGADO CHAVEZ DIEGO ERNESTO 74699581 CUMPLE

7 ESPINOZA TIPICIANO ERICKA BRIGITTE 75510011 CUMPLE

8 FLORES ROQUE GARDENIA 76145475 CUMPLE

9 HUERTO ORIZANO GRASSE CRISTINA 75485889 CUMPLE

10 MAMANI MAMANI MARY LUZ 48065242 CUMPLE

11 MORENO GALVEZ DIEGO ALONSO 74969209 CUMPLE

12 NARVAEZ VELASQUEZ EMMA FILODEMY 73272392 CUMPLE

13 ORIHUELA NUÑEZ STEFANY MYRNA 74767062 CUMPLE

14 PEREZ MORENO RAFAELA ARACELI 72621040 CUMPLE

15 PONCE MEJIA GABIELA JESUS 75000010 CUMPLE

16 QUISPE ROJAS INES 71164170 CUMPLE

17 YARASCA VEGA GIAN ANTONY 71966584 CUMPLE

18 AYALA PAJUELO MONICA PATRICIA 76279733 NO CUMPLE *

19 CABRERA POMA JONATHAN RUBEN 72064680 NO CUMPLE *

20 CORDOVA QUISPE MIREYA BRIGGITTE 76057791 NO CUMPLE *

21 CORTIJO MOLINA DAVID ALONSO 45834712 NO CUMPLE *

22 DIAZ CESPEDES MARINA MAGALY 71550556 NO CUMPLE *

23 JURADO TELLO NAYELHI MERIBEL 73105871 NO CUMPLE *

24 LLONA DONAYRE SEBASTIAN VLADIMIR ALFIERI 71821879 NO CUMPLE *

25 PANTOJA TORRES FIORELLA ISABEL 72484692 NO CUMPLE *

26 SALAZAR PEDRO PEDRO LALO 73989362 NO CUMPLE *

27 SOLORZANO GUTIERREZ MARGOT 77018043 NO CUMPLE *

28 VALERIANO GAVILAN CHRISTIAN JESUS 72886703 NO CUMPLE *

29 VILCHEZ LOZANO MIRIAM 47475098 NO CUMPLE *

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.



LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 27 de agosto del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 11:00 AM 

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/91615382287 
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, 
será considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la 
visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  26 de agosto de 2025


